
U kupujÍcÍho evidované pod čIslem:ev. Č.:4001/22-CSMV
Č. j.: TS-3923/2022

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl., zákona č. 89/2012Sb.,občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,Smlouva")

1. Smluvní strany
1.1. kupující:

Název: Česká republika -

sIdlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupená:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,Kupujícŕ')

a

1.2. prodávající

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
září 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009 (dále jen ,,OLYMP CS MV")
Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

jUDr. Be. Michal Volf, ředitelem

název: Aproklan s.r.o.
sídlo: Koněvova 1604/144, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 06154743
DIČ: CZ06154743
zastoupená: PharmDr. Janem Poncem, jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.C 277096
(dále jen ,,prodávající"),

(Kupujicí a prodávajÍcÍ jsou dále též uvádění jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

2. Předmět Smlouvy

2.1. Touto Smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodávat na základě dňčich objednávek
Kupujiciho, za podmínek sjednaných v této Smlouvě, Kupujicknu zboží, specifikované



\
v odst. 3.1tétO Smlouvy, které je předmětem plnění této Smlouvy a následných dáčích
objednávek a převést na KupujícÍho vlastnické právo k tomuto dodávanému zboží.
KupujÍcÍ se zavazuje předmětné plněni převzít a zaplatit za něj Prodávajicímu
sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto Smlouvou a následných
dňčích objednávek.

2.2. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajícího doručená dne
3. 10. 2022, která byla v rámci zadávacího řízení zveřejněného pod č. j.: TS-3217/2022
vybrána jako nejvhodnější.

3. Předmět plněni

3.1, Předmětem plnění této Smlouvy a navazujících dúčích objednávek je nákup léků,
vitamínů a drobného zdravotnického materiálu spolu s veškerými součástmi, dle
specifikace v Příloze č. la to do 31. 12. 2022, který bude v souladu s touto
Smlouvou proveden na základě dňčích objednávek do maximálni celkové částky
uvedené v ČI. 7 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží"). Zboží bude nakupováno pro oddělení
zdravotnického zabezpečení OLYMP CS MV k zajištěni zdravotní péče ze strany
odděleni zdravotnického zabezpečení OLYMP es MV pro sportovce a další oprávněné
osoby, u nichž poskytováni zdravotní péče vyplývá ze Zřizovací listiny a vnitřních
předpisů OLYMP CS MV, a to do 31. 12. 2022.

3.2. Dílčí objednávky mezi Prodávajíckn a Kupujíchn uzavřené v rámci této Smlouvy budou
uzavírány na základě písemných objednávek, dle potřeb Kupujícího. Objednávka
KupujÍcího může být doručena Prodávajichnu elektronickou poštou na adresu:

nebo na poštovni adresu prodávajÍcÍho uvedenou v záhlaví
Smlouvy.

3.3. Podmínky této Smlouvy platí i pro dÍ|čÍ objednávky uzavřené na základě této Smlouvy.
3.4. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 kalendářních

dnů poté, kdy mu bude objednávka doručena, kdy objednávka se považuje za
doručenou třetí den od jejího odesláni KupujicIm, zaslat KupujÍcimu potvrzeni o přijetí
objednávky. Doručením potvrzení o přijetí objednávky Kupujícímu, je uzavřena
jednotlivá dÍ|čÍ objednávka. Nedoručil-h Prodávající potvrzení objednávky, má se za to,
že 10 kalendářním dnem od odeslání objednávky Kupujícím, byla ProdávajIcím
objednávka přijata a došlo k uzavření dÍ|čÍ objednávky.

3.5. Jednotlivé dňčí objednávky uzavřené mezi Smluvními stranami v rámci této Smlouvy
musí obsahovat alespoň následujÍcÍ:

3.5.1. počet kusů a specifikaci Zboží;
3.5.2. místo dodáni Zboží, liší4i se od místa dodání uvedeného v odst. 5.2 této

Smlouvy.
3.6. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo objednávat Zboží podle svých aktuálních potřeb. Kupující si

vyhrazuje právo a je tak oprávněn neodebrat celý předpokládaný objem dodávek Zboží,
stanoven na základě maximální celkové částky, která je vymezena v odst. 7.1 této
Smlouvy.

3.7. prodávajÍcÍ prohlašuje, že disponuje takovým množstvím Zboží, že je schopen s
ohledem na celkový předpokládaný objem všech plnění vyhovět vždy požadavku
KupujicÍho na realizaci dodávky Zboží a zavazuje se požadavek KupujicÍho vždy
akceptovat.

3.8, Prodávající je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato
Smlouva, a je povinen Zboží zabalit podle zvyklostí tak, aby nedošlo při jeho dodání do
místa plněni, dle této Smlouvy, k jeho poškození. ProdávajÍcÍ odpovídá za to, že
dodávka Zboží bude provedena s odbornou péčí a v souladu se všemi platnými právními
předpisy, touto Smlouvou i připadnou Přílohou k této Smlouvě a s relevantními
technickými a kvalitativními normami.

Stránka 2 z 9



l
3.9. Součástí předmětu plnění jsou mimo jiné i veškeré doklady požadované právními

předpisy k použÍvánÍ/užití Zboží. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží splňuje veškeré
podmínky stanovené právními předpisy k použÍvánÍ/užití Zboží, a že Kupujíchnu předá
veškeré doklady, součásti a přÍs|ušenství potřebné k provozováni a využIvánI Zboží, za
což Kupujícímu odpovídá. prodávajici se zavazuje s dodávkou Zboží dodat Kupujícímu
návod k obsluze nebo obdobný dokument, který slouží k užívání Zboží v českém nebo
anglickém jazyce, a to ve formě listinné nebo elektronické. V případě dodání návodu
v elektronické formě, se ProdávajÍcÍ zavazuje zaslat návod v otevřeném a strojově
čitelném formátu na e-mailovou adresu KupujÍcího uvedenou v odst.12.1 této Smlouvy.

3.10. Smluvní strany se zavazují poskytnout si k naplněni účelu této Smlouvy vzájemnou
součinnost.

4. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

4.1. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, pokud Zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Kupujicí
důvody odmítnutí převzetí Zboží písemně Prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do5
pracovních dnů od původního terminu předání Zboží, přičemž za písemné sděleni
důvodů odmítnutí převzetí Zboží lze považovat také e-mail adresovaný Kupujícím na e-
mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v odst. 12.2 této Smlouvy. Na následné
předání Zboží se použiji ustanovení odst. 3.1 až 3.9 této Smlouvy.

4.2. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady Zboží a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti
za vady zboží v souladu s § 2099 a násl., § 2112 a násl., § 2161 a násl., § 2165
a násl., občanského zákoníku, u prodávajÍcÍho kdykoli v záruční lhůtě, která činí24
měsíců od okamžiku předáni Zboží, provedeného dle podmínek této Smlouvy.
Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za vady
zboží, musí být provedena písemně, přičemž za písemnou reklamaci lze považovat také
e-mail adresovaný Kupujíchn na e-mailovou adresu ProdávajÍcÍho uvedenou v odst.
12.2 této Smlouvy. Pro předejití nejasnosti Smluvní strany uvádějí, že i reklamace
odeslaná Kupujícím poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

4.3. prodávající v souladu 4.2 této Smlouvy odpovídá za vady zboží ze zákona po dobu 24
měsíců ode dne řádného předání Zboží a současně poskytuje prodávajici Kupujícímu
v souladu s § 2113 a násl., § 2165 a násl., občanského zákoníku, záruku za jakost, čÍmž
se ProdávajÍcÍ zavazuje, že Zboží dle této Smlouvy bude po určitou dobu způsobilé
k použití pro obvyklý účel či že si zachová obvyklé vlastnosti (tj. ručí za kvalitu Zboží dle
této Smlouvy po dobu níže stanovenou od data předání Kupujícímu za podmínek
uvedených v záruční listině) a tuto záruku za jakost se zavazuje poskytnout po dobu 2
let ode dne řádného předáni Zboží, provedeného v souladu s podmínkami této Smlouvy,
pokud nebude uvedena jiná záruka za jakost na jednotlivých kusech zboží
specifikovaných v Příloze č. 1.

4.4. Kupující je oprávněn vybrat si ten způsob odstranění vady, který mu nejlépe vyhovuje. v
případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby potřetí či vznikne-li na dodávce
v průběhu záruční doby vÍce než pět vad, má Kupující právo odstoupit od Smlouvy, i
když je poslední vzniklá vada odstranitelná opravou.

4.5. Pokud KupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady Zboží (viz odst. 4.2 této Smlouvy),
zavazuje se ProdávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od
doručeni reklamace KupujícÍho nebo ve lhůtě stanovené KupujÍcjm, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Reklamace jsou ze strany KupujÍcího řešeny
pověřeným pracovníkem Kupujícího.

4.6. Překročí-li doba pro odstraněni vady lhůtu uvedenou v odst. 4.5 této Smlouvy, je
prodávajÍcÍ povinen poskytnout Kupujíchnu po uplynutí uvedené lhůty až do odstranění

Stránka 3 z 9



\
vady bezplatně náhradní zboží stejné nebo lepší kvality, náklady na dopravu, instalaci a
odvoz náhradního zboží uhradí prodávajÍcÍ. O odstraněni reklamované vady sepíšou
prodávající a KupujÍcÍ protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. O dobu, která
uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje.

4.7. ProdávajÍcÍ je povinen předat Zboží Kupujícímu po odstranění vady dle odst.
4.1tétoSmlouvy na své náklady.

4.8. V případě, že Prodávajici neodstraní vadu ve sjednané lhůtě nebo pokud prodávajÍcÍ
odmítne vady odstranit, je KupujÍcÍ oprávněn vadu odstranit na své náklady a
prodávající je povinen Kupujichnu uhradit náklady vynaložené na odstraněni vady, a to
do 14 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u Prodávajicího. v případech, kdy ze
záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná
osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí Kupujici
vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.

4.9. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

5. Doba a místo dodání, předání zboží

5.1. Prodávající je povinen dodat smluvené Zboží do 10 kalendářních dnů od uzavřeni
jednotlivé dňči objednávky dle odst. 3.4 této Smlouvy, pokud se Smluvní strany
nedohodnou na jiné době dodáni. Důvodem pro stanoveni jiné doby dodáni můžou být
pouze důvody nezávislé na vůli prodávajÍcÍho např. dočasná nedostupnost daného kusu
Zboží na trhu.

5.2. Místo dodáni:
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA,
odděleni zdravotnického zabezpečení,
Za císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7.

5.3. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat KupujÍcjho o terminu dodáni Zboží nejméně
5 pracovních dnů předem.

5.4. Zboží bude dodáno převzetím Zboží Kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě
dodání. K podpisu dodacího listu, který bude obsahovat alespoň název a sídlo
prodávajÍcÍho a KupujjcÍho, označení dodaného Zboží, stav dodaného Zboží v okamžiku
jeho předání a převzetí, seznam předaných dokladů podpisy zástupců Smluvních stran,
je oprávněn pověřený pracovník Kupujiciho.

5.5. Dodávka Zboží podle této Smlouvy se považuje za splněnou, pokud Zboží bylo řádně a
včas předáno včetně příslušné dokumentace a zároveň řádně a včas protokolárně
převzato Kupujícím v místě stanovém touto Smlouvu, formou dodacího listu způsobem
dle odst. 5.4 této Smlouvy.

5.6. Vady zjevné při dodáni Zboží je Kupujíci povinen sdělit Prodávajícknu bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od převzetí Zboží; vady skryté je
KupujÍcÍ povinen sdělit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu ve smyslu této Smlouvy
a příslušných ustanoveni občanského zákoníku (viz § 2099a násl., § 2112 a násl.,
občanského zákoníku).

6. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

6.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem převzetí Zboží od ProdávajÍcÍho
(dopravce).

6.2. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem pověřeného pracovníka Kupujícího na
dodacím listu dle odst. 5.4 této Smlouvy.

Stránka 4 z 9



l

l
6.3. Nebezpečí škody na Zboží přechází na KupujícÍho okamžikem převzetí Zboží od

prodávajÍcÍho (dopravce).

7. Kupní cena a platební podmínky

7.1. Cena za jednotlivé kusy Zboží je stanovena v Příloze Č.1 této Smlouvy, přičemž cena za
jednotlivé dňčí objednávky bude stanovena na základě počtu množství objednaných
kusů v dané objednávce KupujícÍho a ceny uvedené v Příloze č. 1(dále jen ,,Kupní
cena"), přičemž celková Kupní cena dodávaného Zboží do 31. 12. 2022 je stanovena
v maximálni výši:

cena celkem bez DPH: 100.000,-KČ

(dále jen ,,Celková Kupní cena")
Z důvodu toho, že ceny jednotlivých kusů specifikovaného zboží ve smyslu Přílohy č. 1
mají různé sazby DPH, je zde uvedena celková Kupní cena bez DPH.

7.2. Sjednaná Celková Kupní cena a Kupní cena je stanovena jako konečná, nejvýše
přípustná. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí Zboží, jakožto
předmětem plněni této Smlouvy a zahrnuje dopravu do místa dodání, pojištění přepravy,
skladování, balné, seznámení s provozem a údržbou Zboží apod. a dále veškeré
případné daně, cla, poplatky a licence a jiné platby.

7.3. Kupní cena za Zboží bude placena na základě dňčich faktur vystavených Prodávajicim
po převzetí Zboží KupujÍcím. prodávajiá dÍ|čÍ faktury vystaví vždy do 10 kalendářních
dnů po dodání a převzetí Zboží KupujÍcím. Faktura (daňový doklad) vystavená
Prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo
Smlouvy a dále vyčís|enÍ zvlášť' ceny Zboží bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu Zboží
včetně DPH. Faktury musí tedy konkrétně zejména obsahovat: označeni faktury a její
číslo, firmu (obchodní jméno)
a sídlo ProdávajÍcÍho i Kupujícího, uvedeni množství dodaného Zboží a den jeho
dodání, bankovní spojení prodávajÍcÍho, cenu dodaného Zboží, fakturovanou částku,
údaj splatnosti faktury a další údaje podle § 435 občanského zákoníku. Přílohou každé
faktury bude zástupci obou Smluvních stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že
dodávka byla dodána Kupujíchnu v požadovaném množství a kvalitě.

7.4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti jednotlivých faktur v délce 14kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury KupujÍcjmu na adresu Kupujícího
uvedenou v záhlaví této Smlouvy. KupujÍcÍ rovněž umožňuje zasláni příslušné faktury
v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky ID: zx5ks9a nebo na
e-mail: a v kopii na e-mail: .

7.5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované Kupní ceny
z bankovního účtu KupujícÍho ve prospěch účtu ProdávajÍcÍho. Pokud Kupujki uplatní
nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není Kupující povinen až do
odstraněni vady Zboží uhradit Kupní cenu Zboží. Okamžikem odstranění vady Zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14kalendářních dnů.

7.6. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu Kupní ceny Zboží
nebo jeho části. Platba proběhne výhradně v Kč.

7.7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně či nebude zaslána v předepsaných vyhotoveních. KupujIci v takovém
případě vytkne nesprávnosti faktury. Prodávajíá je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není KupujÍcÍ v prodlení se
zaplacením Kupní ceny Zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14kalendářnIch dnů.

Stránka 5 z 9



\
8. Práva třetích osob a práva duševního vlastnictví

8.1. Prodávajicľ se zavazuje, že při dodání Zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. prodávajÍcÍ se zavazuje, že Kupujíchnu uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které KupujícÍmu vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči Kupujícknu v souvislosti s porušením
povinnosti prodávajÍcÍho dle předchozí věty.

9. Povinnost mlčenlivosti a informační povin nosti

9.1. ProdávajícI se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této Smlouvy získá od Kupujiciho nebo o Kupujícím či
jeho zaměstnancích a spo[upracovnÍcÍch, a že použije tyto informace pouze pro účely
plněni této Smlouvy a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu Kupujíciho žádné
třetí osobě, ani je použit v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná:

9.1.1. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
9.1.2. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
9.2. prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 9.1 této Smlouvy

všechny osoby, které se budou podílet na dodání Zboží Kupujichnu dle této Smlouvy.
9.3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání Zboží dle

této Smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. ProdávajÍcÍ okamžitě
vyrozumí KupujícÍho o jakémkoliv porušeni povinnosti mlčenlivost, o kterých se dozví, a
podnikne veškeré kroky, které Kupující přiměřeně vyžaduje, aby zabránil jakémukoliv
případnému neoprávněnému využití informací získaných na základě porušení povinnosti
mlčenlivosti.

9.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této Smlouvy.
9.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat

oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktních osob,
pracovníků.

9.6. Prodávajici je povinen bezodkladně informovat Kupujiciho o svém
9.7. prodávajÍcÍ je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den,

o skutečnosti, že na něj byl podán insolvenční návrh třetí osobou
ProdávajÍcÍ, podal insolvenčni návrh.

10. Smluvní pokuty a odstoupení od Smlouvy

prostřednictvím osob
popř. jimi pověřených

hrozIcIm úpadku.
informovat KupujÍcjho
nebo, že na sebe sám

10.1. V případě nedodržení terminu dodání a předáni Zboží podle ČI. 3, 4 a 5 této Smlouvy
ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí Zboží ze strany KupujjcÍho z důvodů vad
Zboží nebo v případě prodlení prodávajiciho s odstraněním vad Zboží je prodávající
povinen uhradit KupujicÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Zboží včetně
dph za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

10.2. Jestliže se závazek prodávajÍcÍho podle ČI. 8 této Smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějícím nebo prodávajÍcÍ poruší jiné povinnosti podle ČI. 8 této Smlouvy, zavazuje
se prodávajici uhradit Kupujicknu smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každé jednotlivé
porušeni povinnosti.

Stránka 6 z 9



l
10.3. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. 9 této Smlouvy, zavazuje se

prodávajÍcÍ uhradit Kupujichnu smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

10.4. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace podle odst. 4.5 této
Smlouvy zaplatit KupujícÍmu smluvní pokutu ve výši 1.250,- KČ a to za každý případ a za
každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

10.5. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

10.6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne
uplatnění.

10.7. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje ProdávajÍcÍ povinnosti splnit závazky
smluvní pokutou utvrzené. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok KupujÍcího
na náhradu škody.

10.8. Za podstatné porušení této Smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo KupujÍcjho na
odstoupeni od této Smlouvy, se považuje zejména:

10.8.1. prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než 7 kalendářních dnů;
10.8.2. nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášení Prodávajícího podle ČI. 8 této Smlouvy;
10.8.3. porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle ČI. 8 této Smlouvy nebo ČI. 9

této Smlouvy;
10.8.4. postup prodávajÍcÍho při dodání Zboží v rozporu s pokyny KupujícÍho.

10.9. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že
10.9.1.vůči majetku Prodávajícího probíhá insolvenční řIzenI, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
10.9.2. insolvenčnI návrh na ProdávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek

Prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízeni;
10.9.3. prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

10.10. prodávajici je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že KupujÍcÍ bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajÍcÍch z této Smlouvy po dobu
delší než 45 kalendářních dnů.

10.11. Kupující je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv s 30denni výpovědní lhůtou
pouze po dobu trvání platnosti a účinnosti této Smlouvy
a pouze v případě, že ProdávajÍcÍ bude postupovat v rozporu s jednotlivými
ustanoveními této Smlouvy. Tato výše uvedená výpovědní lhůta počíná běžet prvním
dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém případě je prodávajÍcÍ povinen
učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy KupujÍcího vážně ohroženy.

10.12. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

11. Ostatní ujednání

11.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů)
oznámit druhé Smluvní straně změnu kontaktních údajů uvedených v čI. 1 této Smlouvy
a odst. 12.2 této Smlouvy. Smluvní strana, která včas a řádně neoznámila změnu
předmětných kontaktních údajů, se nemůže dovolávat nedoručeni oznámeni či výzvy,
týkající se skutečností vyplývajIcích z obsahu této Smlouvy, druhou Smluvní stranou.

11.2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu KupujÍciho oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu.

Stránka 7 z 9



\
11.3. ProdávajĹcÍ prohlašuje, že Zboží splňuje případné relevantní požadavky stanovené

pro Zboží tohoto druhu v České republice včetně požadavků na nakládáni s takovým
Zbožím ze strany ProdávajÍcÍho.

11.4. Prodávajici je povinen dokumenty související s prodejem Zboží dle této Smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny Zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plnění dle této
Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. V případě
porušení této povinnosti prodávajici nese odpovědnost za veškeré důsledky s tím
související včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením této povinnosti
vznikla KupujÍcjmu.

11.5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit KupujÍciho písemně na existující či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
Smlouvy.

11.6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této Smlouvě včetně Celkové Kupní ceny a Kupní ceny Zboží.

11.7. Smluvní strany se tímto navzájem zavazuji, že nad rámec povinnosti stanovených dle
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a
nařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679/EU ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/E, budou postupovat při nakládání s osobními
údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze Smluvních stran či třetí osobě v
souvislosti se zpracováním osobních údajů újma.

11.8. prodávajÍcÍ přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

12. Kontaktní osoby

12.1. Za KupujÍcího je ve věcech předmětu této Smlouvy oprávněn jednat:

e-mail: .

12.2. Za Prodávajíciho je ve věcech předmětu této Smlouvy oprávněn jednat:

mobil: ,
e-mail: .

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v ČI. 12 této Smlouvy jsou oprávněny k
poskytováni součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této Smlouvy.

13.2. Pokud je nebo se stane některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným,
nebo nevykonatelným, zůstávají zbývající ustanovení této Smlouvy nedotčena a
v platnosti. Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude
Smluvními stranám nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se

Stránka 8 z 9



bude shodovat s hospodářským účelem původního ustanoveni nebo se mu co nejvíce
přibhží.

13.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašujI, že jsou si vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne
uzavření smlouvy. Pokud mají obě Smluvní strany povinnost uveřejnit tuto Smlouvu
v registru smluv, Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu do registru smluv vloží
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tato Smlouva, na niž se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejněni. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že tímto souhlasí
se zveřejněním této Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

13.4. Právni vztahy mezi SmluvnImi stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené
přímo touto Smlouvou, se řídí účinnými právními předpisy.

13.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami.

13.6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této
Smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

13.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží KupujÍcÍ
a 2 prodávajÍcÍ. KupujÍcÍ po podpisu této Smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této Smlouvy. V případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky
oběma Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou
elektronického podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů České republiky.

1 3.8. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodujÍcÍ. Na důkaz toho
připojuji Smluvní strany své podpisy.

13.9. Nedílnou součásti této Smlouvy je niže uvedená Příloha:
Příloha č. 1 - Specifikace zboží (4 listy).

23 ,11, 2022
V Praze dne ..................

'"'""""°'

JUDr. Bc. Michal Volf
ředitel
OLYMP CS MV

V ĹŮRE d,, AS M- 2c22

Za prodávajÍcÍho:

Pharm . an Ponec
jedna l
Aproklan s.r.o.

Stránka 9 z 9



Příloha l

CENOVÁ NABÍDKA PRO OLYMP CETRUM SPORTU MV

platnost do 31.12.2022 Souhrnná cena bez DPH: 94 074,51 kč

Poř. Indik. Obecná specifikace/léčivá látka Balení/gramáž Například Předpokl. Cena/Mj % DPH Cena/Mj Cena celkem Cena celkem
ČÍslo Sk. nákup bez DPH vC. DPH vč. DPH bez DPH

1 Ip acetylcysteinum 600MG Šumivá tableta 20 ACC LONG 2 228,14 10 % 250,95 501,90 456,27
2 Ip epinephrini hydrochloridům IMG/ML Injekční roztok 5X1ML ADRENALIN LECIVA 2 110,83 10 % 121,91 243,82 221,65
3 Ip desloratadinum 5MG Potahovaná tableta 90 AERIUS 2 314,91 10 % 346,40 692,80 629,82
4 Ip diclofenacum natricum 75MG/3ML Injekční roztok 10X3ML ALMIRAL 2 74,48 10 % 81,93 163,86 148,96
5 Ip metamizolum natricum, pytofenoni hydrochlorid 0,5G/ML+2MG/ML+0,02MG/ML Injekční roztok 5X5ML ANALGN 2 136,88 10 % 150,57 301,14 273,76
6 Ip diazepamům 10MG/2ML injekčni roztok IOX2ML APAURIN l 145,38 10 % 159,92 159,92 145,38
7 Ip ibuprofenům POR TBL FLM 100X4OOMG APO-IBUPROFEN 2 164,75 10 % 181,23 362,46 329,51
8 Ip aqua pro iniectione 100% Rozpouštědlo pro parenterální pouŽiti 20X10ML l AQUA PRO INJECTIONE BRAUN 2 368,75 10 % 405,62 811,24 737,49
9 Ip acidum acetylsalicylicum 5OOMG Obalená tableta 20 ASPIRIN OBALENÉ TABLETY 1 129,63 10 % 142,59 142,59 129,63
10 Ip paracetamolům, guaifenesium, coffeinum 325MG/130MGnoMG Tableta 50 ATARALGIN 1 208,57 10 % 229,43 229,43 208,57
11 Ip nimesulidum 100MG Granule pro perorální suspenzi 15 AULIN GRANULE PRO ROZTOK 1 77,70 10 % 85,47 85,47 77,70
12 Ip mupirocinum 20MG/G Mast 15G BACTROBAN 2 119,13 10 % 131,04 262,08 238,25
13 Ip povidonum iodinatum 10OMG/G Mast 20G BETADĹNE 3 109,09 10 % 120,00 360ÁX) 327,27
14 Ip sulfamethoxazolum, trimethoprimum 40Omg/8Omg tbl.nob.28 BISEPTOL 2 171,82 10 % 189,00 378,00 343,64
15 Ip bromhexini hydrochloridům BMG Obalená tableta 25 BROMHEXIN 1 63ÁX) 10 % 69,30 69,30 63,00
16 Ip bromhexini hydrochloridum 12MG/ML PerorálnÍ kapky, roztok 3OML BROMHEXIN 12BC 1 98,51 10 % 108,36 108,36 98,51
17 Ip ibuprofenům 600MG Šumivé granule 20 BRUFEN 2 105,19 10 % 115,71 231,42 210,38

carbo activatus, bismuthi subgallas, monohydrát kyseliny 320MG/25MG/3MG Tableta 20 CARBOCIT 2 67,68 10 % 74,45 148,90 135,3618 Ip citronové

19 Ip acidum ascorbicum SOOMG Tvrdá tobolka s prodl. uvolňováním 60 CELASKON LONG EFFECT 2 226,23 10 % 248,85 497,70 452,45

. . 95OOIU/ML Injekční roztok v předplněné injekční stříkačce20 Ip enoxaparinum natrtcum 2XO,6ML CLEXANE 1 1 297,27 10 % 1427,00 1427,00 1 297,27

21 Ip paracetamolům, phenylephrini hydrochloridům, acidu" 750MG/10MG/60MG Prášek pro perorálnI roztok v sáčku 14 l COLDREX HORKY NÁPOJ CITRON 3 237,21 10 % 260,93 782,79 711,63ascorbicum

22 Ip paracetamdum, phenylephrini hydrochloridum, acidum 7SOMG/10MG/60MG Prášek pro perorálni roztok v sáčku 10 COLDREX HORKY NÁPOJ CITRON 3 237,21 10 % 260,93 782,79 711,63ascorbicum 1[

23 ip methylprednisoloni acetas 40MG/ML Injekčni suspenze 1XIML DEPO-MEDROL 5 55,75 10 % 61,32 306,60 278,73
24 Ip mephenoxalonum 200MG Tableta 30 DIMEXOL 1 85,36 10 % 93,90 93,90 85,36
25 Ip diclofenacum natricum 75MG/3ML mjekčni roztok 5X3MĹ DOLMINA 1 77,23 10 % 84,95 84,95 77,23
26 Ip nifuroxazidum 20OMG Tvrdá tobolka 14 ERCEFURYL 4 71,88 10 % 79,07 316,28 287,53
27 Ip erdosteinum 30OMG Tvrdá tobolka 60 ERDOMED 2 455,80 10 % 501,38 1002,76 911,60
28 Ip měkký parafin a tukové produkty Krém 1OOG EXClPfAL MASTNÝ KRÉM 2 161,32 10 % 177,45 354,90 322,64
29 Ip ketoprofenum 25MG/G Gel 5OG FASTUM GEL 4 199,09 10 % 219,00 876,00 796,36
30 Ip bacitracinum zincum, neomycini sulfas 250IU/G"5,2MG/G Mast 10G FRAMYKOIN 2 72,73 10 % 80,00 160,00 145,45
31 Ip aciclovirum 400MG Tableta 25 HERPESIN 1 314,62 10 % 346,08 346,08 314,62
32 Ip natrii chbridum 250ML CHLORID SODNÝ 0,9% BRAUN 50 213,63 10 % 234,99 11 749,50 10 681,36



~
Poř. Indik. Obecná specifikace/léčivá látka Baieni/gramáž Například Předpokl. Cena/Mj % DPH Cena/Mj Cena celkem Cena celkem
Číslo Sk. nákup bez DPH vC. DPH vC. DPH bez DPH

33 Ip loperamidi hydrochloridům 2MG Tvrdá tobolka 20 IMODIUM 3 187,47 10 % 206,22 618,66 562,42
34 Ip indometacinum 10OMG Čípek 10 INDOMETACIN SUPP. 1 87,63 10 % 96,39 96,39 87,63
35 Ip inosinům pranobexum 500MG Tableta 100 ISOPRINOSINE 12 880,57 10 % 968,63 11623,56 10 566,87
36 Ip měkký parafin a tukové produkty Krém 10OG LJPOBASE 2 100,90 10 % 110,99 221,98 201,80

37 Ip neomycini sulfas, polymyxini B sulfas, dexamethasonum Oční kapky, suspenze 1X5M L MAXITROL 1 83,05 10 % 91,35 91,35 83,05

38 Ip neomycini sulfas, poÍymyxini B sulfas, dexamethasonum Oční mast 3,5G MAXITROL 1 83,05 10 % 91,35 91,35 83,05

39 Ip rimecaini hydrochloridům, carbethopendecinii bromidům 10MG/G"2MG/G Geľ 1X2OG MESOCAIN 2 180,41 10 % 198,45 396,90 360,82

40 Ip ibuprofenům, pseudoephedrini hydrochloridům 200MG/30MG Potahovaná tableta 24 MODAFEN 6 222,79 10 % 245,07 1470,42 1336,75
41 Ip ambroxoli hydrochloridům 30MG Tableta 20 MUCOSOLVAN 3 81,90 10 % 90,09 270,27 245,70_
42 Ip oxymetazolini hydrochloridům 0,5MG/ML Nosní kapky, roztok 10ML NASIVIN 12 100,71 10 % 110,78 1329,36 1208,51
43 Ip oxymetazolini hydrochloridům 0,5MG/ML Nosní sprej, roztok 10ML NASIVIN SENSITIVE 0,05% 2 103,57 10 % 113,93 227,86 207,15

1,2mg/0,6mg/S.72mg pastilky alcohol dichbrobenzylicus· 1,2MG/0,6MG/5,72MG Pastilka 24 NEO-ANGIN 18 173,35 10 % 190,68 3 432,24 3120,22
44 Ip amylmetacresolum, Ievomentholum

45 Ip nimesulidum 10OMG Granule pro perorální suspenzi 30 NIMESIL 2 108,18 10 % 119,00 238,00 216,36
46 Ip glyceroll trinitras 0,5MG Sublingvální tableta 20 NITROGLYCERIN 1 42,19 10 % 46,41 46,41 42,19
47 Ip gbyceroli trinitratis solutio 0,4MG/DÁV Sub1ingvální sprej, roztok 1OG NITROMINT 1 95,65 10 % 105,21 105,21 95,65
48 Ip metamizolum natricum monohydricum SOOMG/ML Injekčnl roztok 10X2ML NOVALGIN 7 130,20 10 % 143,22 1 002,54 911,40
49 Ip xylometazolini hydrochloridům 1MG/ML Nosnf sprej, roztok 10ML OLYNTH HA 01% 7 121,04 10 % 133,14 931,98 847,25

50 Ip carbethopendecinii bromidům, acidum boricum, natrii OČní kapky, roztok 1X10ML OPTHALMO-SEPTONEX 1 114,45 10 % 125,90 125,90 114,45tetraboras decahydricus

51 Ip paracetamolům 50OMG Čípek 5 PARALEN 1 54,55 10 % 60,00 60,00 54,55
52 Ip paracetamolům 50OMG Tableta 24 PARALEN 500 4 50,97 10 % 56,07 224,28 203,89
53 Ip chlorhexid lni digluconatis soiutio 2MG Pastilka 24 SEPTOFORT 5 144,55 10 % 159,00 795,00 722,73
54 Ip zdpidemi tartras 10MG Potahovaná tableta 14 ST1LNOX 10 65,45 10 % 72,00 720,00 654,55
55 Ip hexetidinum 1,92MG/ML Orálnísprej, roztok 30ML STOPANGIN 1 157,41 10 % 173,15 173,15 157,41

56 Ip butamirati citras, guaifenesium 4MG/ML+100MG/ML Perorá|nÍ kapky, roztok 50ML+PIP STOPTUSSIN l 166,95 10 % 183,65 183,65 166,95

57 Ip amylmetacresolum, alcohol 2,4-dichlorobenzylicus 0,6MG/1,2MG Pastilka 24 STREPSILS MED A CITRON 11 200,45 10 % 220,50 2 425,50 2 205,00

58 Ip amylmetacresolum, alcohol 2,4-dichlorobenzylicus, acidum Pastilka 24 STREPSILS POMERANČ S VITAMINEM C 2 200,45 10 % 220,50 441,00 400,91ascorbicum, natrii ascorbas

59 Ip azithromycinum dihydricum 125MG Potahovaná tableta 6 SUMAMED 4 144,55 10% 159,00 636,00 578,18
60 Ip benzydamini hydrochloridum 3MG Pastilka 20 TANTUM VERDE LEMON 9 179,84 10% 197,82 1780,38 1618,53
61 Ip benzydamini hydrochloňdum 3MG Pastilka 20 TANTUM VERDE MINT 3 179,84 10% 197,82 593,46 539,51
62 Ip benzydamini hydrochloridům 3MG/ML Orální sprej, roztok 15ML TANTUM VERDE SPRAY FORTE 1 179,84 10 % 197,82 197,82 179,84
63 Ip tobramycinum 3MG/G Oční mast 3,5G TOBREX 1 59,09 10% 65,00 65,00 59,09
64 Ip tobramycinum 3MG/ML Oční kapky, roztok 1X5ML TOBREX 1 59,09 10 % 65,00 65,00 59,09

65 Ip tramadoli hydrochloridům 200MG Tableta s prodlouženým uvolňovánkn 30 TRALGIT SR 1 228,43 10 % 251,27 251,27 228,43



poř. Indik. Obecná specifikace/léčivá látka Bafení/gramáž Například Předpokl. Cena/NU % DPH Cena/Nlj Cena celkem Cena celkem
ČÍslo Sk. nákup bez DPH vC. DPH VC. DPH bez DPH

66 Ip propyphenazonum, paracetamolům, coffeinum 300MG/150MG/50MG Tableta 24 VALETOL 1 108,82 10% 119,70 119,70 108,82
67 Ip mebendazolum 100MG Tableta 6 VERMOX 2 86,82 10% 9S,SO 191,00 173,64

68 Ip colecalciferolum 0,5MG/ML Perorální kapky, roztok 1X10ML VIGANTOL 2 102,62 10% 112,88 225,76 205,24

69 Ip acidum ascorbicum 150MG/ML Koncentrát pro infuzní roztok 20XSOML VITAMIN C INJECTOPAS SO 344,55 10 % 379,00 18 950,00 17 227,27

70 Ip levocetirizini dihydrochloridum 5MG Potahovaná tableta 90 XYZAL 1 348,22 10 % 383,04 383,04 348,22
71 Ip cefuroximum axetifum 500MG Potahovaná tableta 14 ZĹNNAT 1 225,08 10 % 247,59 247,59 225,08
72 Ip zolpidemi tartras 10MG Potahovaná tableta 10 ZOLPIDEM 1 65,45 10% 72,00 72,00 65,45

óňlzôÝäná zášá&tá vodá, W\ôršká SUI (3 %), NáULI (UÁ %1,
73 zp aktivní kyslík (102) a hydrogel na bázi křemičitanu 20G ACTIMARIS GEL NA HOJENÍ RAN 2 455,70 15 % 524,06 1048,12 911,41

hnřrřnamndnn-lithnéhn
74 zp nepřilnavé bariérové krytis obsahem stříbra pro atraumatick 1OX10CM 10K$ ATRAUMAN AG 1 880,09 IS % 1 012,10 1012,10 880,09
75 zp benzinům 900ML/6OOG BENZIN 2 210,52 21% 254,73 509,46 421,04

Propan-2-ol 63,0 g (72 obj. %), benzalkoniumchlorid O 02576 zp g, purifikovaná voda ' 250ML BODE CUTASEPT SPRAY F 4 151,88 21% 183,78 735,12 607,54

chladíci sprej, který se pouŽívá ke snÍženi bolesti při

77 punkcích kloubů či ablacích nehtů. Jedná se o led ve spreji· SPRAY 400MG cryos SYNTETICKÝ led 2 138,67 21% 167,79 335,58 277,34zp který slouží k okamžitému znecitlivěnI poškozených
měkkých tkání
alkohdový přípravek na dezinfekci kůže s Ddmašťovacím,

78 'P Čisticím a reziduálním účinkem 25OML SPRAY CUTASEPT F DESINFEKČNÍ ROZTOK 2 151,88 21% 183,78 367,56 303,77

79 zp elastické fixačnÍobinadlo: 70% viskóza, 30% polyamid 10CMX4M 20KS GEKALAST 2 159,51 15 % 183,44 366,88 319,03

80 zp elastické fixační obinadlo: 70% viskóza, 30% polyamid 6CMX4M 2OKS GEKALAST 2 159,51 IS % 183,44 366,88 319,03

81 zp elastické fixační obinadlo: 70% viskóza, 3096 polyamid 8CMX4M 20KS GEKALAST 2 159,51 15 % 183,44 366,88 319,03

zdrav. prostředek určený na akutnii chronické rány,
82 zp podporuje proces hojení a chrání ránu před sekundárnf 30G HEMAGEL 1 611,65 IS % 703,40 703,40 611,65

infekcí, aplikuje se za 12-24 hodin

83 zp neadherentní kryti s povidion jodem 9.5x9.5cm 25ks INADINE KRYTÍ ODŘENINY 2 868,70 15 % 999,00 1 998,00 1 737,39

lnfuzni souprava IS 103 k terapeutickému podáváni
84 zp infuzních a injekčních roztoků z lahvi nebo plastových vaků |NFÚZNĹ SOUPRAVA lS-103 SO 12,76 21% 15,44 772,00 638,02

do Žily

85 zp injekční jehla 18g 20x40 RŮŽOVÁ 100ks JEHLA 1 56,40 21% 68,25 68,25 56,40
86 zp injekční jehla 22G 0,7X40 ČERNÁ 100KS JEHLA l 56,40 21% 68,25 68,25 56,40
87 zp .ethanolům 60961L LÍH 2 891,02 21% 1 078,14 2 156,28 1782,05
88 zp tyl mastný sterilní 10KS LOMATUELL 2 176,40 15 % 202,86 405,72 352,80

sterilní náplast z netkaného textilu s polŠtářkem urČená k89 zp prvnímu ošetřeni ran v ambulancÍch i na operačních sále,h 15X10CM NÁPLAST HYPOALERGENNĹ CURAPOR 2 935,87 15 % 1 076,25 2 152,50 l 871,74

samo|eplcl stedni náplast z netkaného texhlu s poIštarkem .
90 zp určená k prvnímu ošetřeni ran v ambulancích i na 8X1OCM NAPLAST HYPOALERGENNI CURAPOR

nnrrařnirh "'ilrrh sterilní 4 94,50 15 % 108,68 434,72 378,02



~
Poř. Indik. Obecná specifikace/léčivá látka Balení/gramáž Napňklad předpokl. Cena/Mj % DPH Cena/Mj Cena celkem Cena celkem
Číslo Sk. nákup bez DPH vC. DPH vC. DPH bez DPH

samo|ep|cl šterilhi n@lást z netkanehotektilu s polstaťkeŕn NAPLAST HYPOALERGENNĹ CURAPOR 7 94,50 15 % 108,68 760,76 661,53
91 zp urČená k prvnímu ošetřeni ran v ambulancích i na 5X7CM STERILNÍ

nnerařnírh sáirrh
textilní náplast prodyŠná, fixační, na cívce, sioužící k -

92 'P upevnění obvazů, sond, kanýl apod. 5CMX5M IKS NÁPLAST OMNIPLAST TEXTILNÍ 5 64,74 15 % 74,45 372,25 323,70

poinjekční náplast z netkané textilie, opatřená polštářke" SENSITIV 2X4CM 250KS NÁPLAST POINJEKCNI CURAPLAST 2 183,98 15 % 211,58 423,16 367,97
93 lp pro ránu

94 ,P :á::,vý kompres se založenými okraji ze 100% bavlněného 1OCMX10CM NESTERILNÍ ČTVERCE 10 86,96 15 % 100,00 1000,00 869,57

Viride nitens 0,5 g;Tanninum 2,5 g; Ricini oleum virginale SOL 50G NOVIKOV 1 184,54 15 % 212,22 212,22 184,54
95 'P 0,9 g; Ethanolům 96% 2,Sg Collodium ad 50,0 g

96 zp octanová mast 5OG OCTANOVÁ MAST 2 71,90 21% 87,00 174,00 143,80
uli11 U!>ULUlllLký, µul|uvd||y) iulluk !y µlludvkelll výLdikú le!

97 zp světlíku lékařského, ke vkapáváni do očí nebo k výplachům git 2x10ml ocuflash 1 120,62 15 % 138,71 138,71 120,62
ni'i

98 zp desinfekce hydrogénium peroxidatum DRM SOL 1X1000ML 3% PEROXID VODÍKU 1 50,78 10 % 55,86 55,86 50,78
99 zp solutio phenoli camphorata SOL 2OOG PHENOLI CAMPHORATA VIŠŇÁK l 299,16 15 % 344,03 344,03 299,16
100 zp náplast cÍvková z umělého hedvábí 1,25X5M SILKAFIX 3 695,65 15 % 800,00 2 400,00 2 086,96
101 zp náplast cÍvková z umělého hedvábí 2,5X5M SILKAFtX 12 695,65 15 % 800,00 9 600,00 8 347,83

tablety s obsahem tanátu želatiny a směsi tyndalizovaných
102 zp mléčných bakterií k rychlému řešeni průjmu u dospělých a 500mg 12tbl TASECTAN 1 156,13 15 % 179,55 179,55 156,13

děti od 14 let

'" " ' " " ' " VIŠNĚVSKÉHO SUSPENZE S PERUvisnevskeho suspenze tr|bromfeno|atu bismutiteho v 5OG 2 148,28 15 % 170,52 341,04 296,56
103 zp ricinovém oleji s přídavkem další složky BALZÁM


